
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок сьома позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 07.11.2024 №1859-47/2024  

с. Пнів 

 

Про надання одноразових  
матеріальних допомог 

 

 

У відповідності до Положення про порядок надання матеріальної допомоги 
жителям Пасічнянської сільської територіальної громади, затвердженого 
рішенням сільської ради від 05.09.2024 №1783-45/2024, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати одноразову грошову матеріальну допомогу жителям 

Пасічнянської сільської територіальної громади згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з соціально-гуманітарних питань (М. М. Михайлюк). 

 

 

Сільський голова                                                                                Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від 07.11.2024  

№1859-47/2024 «Про звернення сільської 
ради» 

 

Список  
жителів Пасічнянської сільської територіальної громади,  
яким надано одноразову грошову матеріальну допомогу 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса Сума, 
грн. 

Призначення 

1.  Кубриш  
Марія Іванівна 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 

2.  Осташук 

Ганна Василівна 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 

3.  Зеленчук  
Марія Юріївна 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 

4.  Корчук 

Ганна Іванівна 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 

5.  Косюк 

Михайло Матвійович 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 

6.  Хопта 

Михайло Миколайович 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 

 

 

Секретар сільської ради                                                       Андрій КРИЦЬКИЙ 

 



 


